
Об утверждении муниципальной программы комплексного развития  социальной инфраструктуры Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района  Амурской области на 2021-2023гг   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

09.11.2020                                                                   
                        № 66 

  

  

 1 / 3



Об утверждении муниципальной программы комплексного развития  социальной инфраструктуры Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района  Амурской области на 2021-2023гг   

с.Новогеоргиевка 

  

  

 Об утверждении муниципальной программы комплексного развития  социальной
инфраструктуры Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района  Амурской
области на 2021-2023гг

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014года №456-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
01.10.2015года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного
развития транспортной и социальной инфраструктуры поселений, городских округов»

  

п о с т а н о в л я ю :

  

1. Принять муниципальную  программу комплексного развития  социальной
инфраструктуры Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района  Амурской
области на 2021-2023гг  согласно приложению (далее Программа).

  

2. Финансирование мероприятий, предусмотренные целевой  Программой, осуществлять
за счет средств бюджета сельского поселения, с учетом объемов и мероприятий,
предусмотренных целевой программой.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

 2 / 3



Об утверждении муниципальной программы комплексного развития  социальной инфраструктуры Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района  Амурской области на 2021-2023гг   

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном
сайте администрации Новогеоргиевского сельсовета

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                      
Е.В.Емельянова

  

приложение

  

  

 3 / 3

publ/soc1.docx

